Lektorenplan Damme 10.02. - 08.04.2024

Samstag
Sonntag

Montag
Samstag
Sonntag
Montag
Samstag
Sonntag
Montag
Samstag
Sonntag
Montag

Samstag
Sonntag

Montag
Samstag
Sonntag

Montag

Samstag
Palmsonntag

Montag
Griindonnerstag

Karfreitag

Samstag

Ostersonntag

Ostermontag

Samstag
Sonntag

Montag

10.02.
11.02.

12.02.
17.02.
18.02.
19.02.
24.02.
25.02.
26.02.
02.03.
03.03.
04.03.

09.03.
10.03.

11.03.

16.03.
17.03.
18.03.
23.03.
24.03.

25.03.

28.03.

29.03.

30.03.
31.03.

01.04.

06.04.
07.04.

08.04.

17.00 Uhr
11.15 Uhr

19.00 Uhr
17.00 Uhr
11.15 Uhr
19.00 Uhr
17.00 Uhr
11.15 Uhr
19.00 Uhr
17.00 Uhr
11.15 Uhr
19.00 Uhr
17.00 Uhr

11.15 Uhr
19.00 Uhr

19.00 Uhr
17.00 Uhr
17.00 Uhr
19.00 Uhr
17.00 Uhr
11.15 Uhr
19.00 Uhr

17.00 Uhr

15.00 Uhr
18.00 Uhr

21.00 Uhr

08.00 Uhr
11.15 Uhr

11.15 Uhr

17.00 Uhr
11.15 Uhr

19.00 Uhr

U. Lampe
M. Brinkmann

D. Piegsa

H. Richter
M. Gobba

K. Pille (anschl. Gemeindeversammlung)
M. Wempe

H. Quebbemann

A.v. d. Heide

M. Zumwalde

F. Biestmann

D. Réper

H. Scheper-Stuke

A. Austing
BuRandacht: M. Imwalle

K. Hellebusch

T. Deitermann

U. Lampe

entfallt - Wallfahrtsmesse in Lage

M. Brinkmann / M. Gobba
Familiengottesdienst mit Palmweihe

D. Piegsa

M. Zumwalde

K. Pille / D. Rbper (Feier vom Leiden und Sterben Jesu)
A. Austing/ M. Wempe (kreuzwegandacht)

F. Biestmann / H. Richter

H. Quebbemann
H. Scheper-Stuke

Familiengottesdienst

M. Imwalle
A.v. d. Heide

K. Hellebusch



