Lektorenplan Damme 10.02. - 08.04.2024

Samstag	10.02.	17.00 Uhr	U. Lampe
Sonntag	11.02.	11.15 Uhr	M. Brinkmann
Montag	12.02.	19.00 Uhr	D. Piegsa
Samstag	17.02.	17.00 Uhr	H. Richter
Sonntag	18.02.	11.15 Uhr	M. Gobba
Montag	19.02.	19.00 Uhr	K. Pille (anschl. Gemeindeversammlung)
Samstag	24.02.	17.00 Uhr	M. Wempe
Sonntag	25.02.	11.15 Uhr	H. Quebbemann
Montag	26.02.	19.00 Uhr	A. v. d. Heide
Samstag	02.03.	17.00 Uhr	M. Zumwalde
Sonntag	03.03.	11.15 Uhr	F. Biestmann
Montag	04.03.	19.00 Uhr	D. Röper
Samstag	09.03.	17.00 Uhr	H. Scheper-Stuke
Sonntag	10.03.	11.15 Uhr	A. Austing
		19.00 Uhr	Bußandacht: M. Imwalle
Montag	11.03.	19.00 Uhr	K. Hellebusch
Samstag	16.03.	17.00 Uhr	T. Deitermann
Sonntag	17.03.	17.00 Uhr	U. Lampe
Montag	18.03.	19.00 Uhr	entfällt - Wallfahrtsmesse in Lage
Samstag	23.03.	17.00 Uhr	M. Brinkmann / M. Gobba
Palmsonntag	24.03.	11.15 Uhr	Familiengottesdienst mit Palmweihe
Montag	25.03.	19.00 Uhr	D. Piegsa
Gründonnerstag	28.03.	17.00 Uhr	M. Zumwalde
Karfreitag	29.03.	15.00 Uhr 18.00 Uhr	K. Pille / D. Röper (Feier vom Leiden und Sterben Jesu) A. Austing / M. Wempe (Kreuzwegandacht)
Samstag	30.03.	21.00 Uhr	F. Biestmann / H. Richter
Ostersonntag	31.03.	08.00 Uhr 11.15 Uhr	H. Quebbemann H. Scheper-Stuke
Ostermontag	01.04.	11.15 Uhr	Familiengottesdienst
Samstag	06.04.	17.00 Uhr	M. Imwalle
Sonntag	07.04.	11.15 Uhr	A. v. d. Heide
Montag	08.04.	19.00 Uhr	K. Hellebusch